REPUBLIKA E SHQIPERISE
Keshilli Kombetar i Ujit
Keshilli i Basenit Ujembledhes Ishem-Erzen

VENDIM

Nr. £, date JE . O3 2007

Per
Miratimin ne parim te kerkeses per perdorim te rezerves ujore,me
koncension,per prodhim hidroenergjie ne H/C,Pellumbas,Lumi
Erzen,subjektit “A.R.E.G.I”sh.p.k

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 16 te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 * Per rezervat
Ujore “ dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 289 date 15.04.2005 te KM dhe
paragrafit 111 pika 2.8.B te vendimit Nr.3 date 19.07.2002 te KKU,”Per miratimin e
rregullores se funksionimit te Keshillit te Basenit Ujembledhes dhe Agjensive te Ujit”,
Keshilli 1 Basenit Ujembledhes Ishem — Erzen,

VENDOSI:
1 - Miratimin ne parim te Kerkeses per perdorim te reserves ujore,me koncension per
prodhim hidroenergjie ne H/C, Pellumbas,Lumi Erzen, Subjektit juridik
“AREGI’shpk o
2- Sasia e ujit qe do te perdoret do te jete D€ /’U-*gd—o"r m3/vit
3- Fuqia e H/C 28 fllpeni KW Jo-A
4— Ngarkohet AUB Ishem-Erzen per ndjekjen e procediirave perkatese per zbatimin e
ketij vendimi.




